
  
 

 

 

 - 1-   

 

 

Příloha 1 – Licenční smlouvy 

 

„VZMR – VZ/9/2024 – „Městská nemocnice Čáslav – docházkový systém“ 

 

 

Specifikace:  

Splnění 
min. tech. 

Podmínky 
ANO/NE  

Nabízená hodnota bez DPH 

(dodavatel vyplní u parametrů, které lze 
charakterizovat nabízenou hodnotou, tj. 
neplatí pouze ANO/NE)  

Licence   

- Počet a struktura licencí 
  

400 uživatelů celkem Ano 51060,-Kč 

12 sdílených licencí vedoucích pracovníků Ano  

2 pracovníci PAM Ano  

3 administrátoři Ano 33.000,-Kč ze všechny uživ. Licence 

- Libovolný počet šablon kalendářů 
pro evidenci docházky 

Ano  

- Libovolný počet modelů pracovní 
doby pro evidenci docházky 

Ano 
 

- Rozúčtování na více pracovně 
právních vztahů 

Ano  

- Tenký klient – podpora IE 

11+,Microsoft Edge, Mozilla 

Firefox, Google Chrome 
Ano 38344,-Kč 

- Expor a importt dat z a do mzdového 
systému AVENSIO 

Ano 16000 

- Mobilní aplikace pro iOS, Android Ano 

40 licencí pro mobil v základní ceně, 
další licence podle množství 400,-Kč-

200,-Kč/ks 

Terminály   

- Docházkové terminály pro 
docházkový systém (dále jen „DS“)   

 4 ks terminálů, dotykové, barevné, 
vnitřní (dodávka terminálů je 
součástí plnění)  

Ano 23.180,-Kč bez DPH 

 2 ks terminálů, bezkontaktní 
venkovní /čtečka (dodávka terminálů 
je součástí plnění) 

Ano 25.780,-Kč bez DPH 

- Terminály využívají karty MIFARE 

13,56 MHz 
Ano  



  
 

 

 

 - 2-   

 

- Terminál zálohovaný, datový buffer 

při případném výpadku ethernet sítě 
Ano  

- Součástí plnění budou USB čtečky 
karet k PC – 2 ks pro OS Windows 

Ano 2.300,-Kč bez DPH 

- Dotyková obrazovka vnitřního 
terminálu s možností konfigurace 
vzhledu, tlačítek, rozložení 
informací 

Ano V ceně základního terminálu 

- RFID čtečky umožňují načítat více 
standardních čipů, minimálně čipy 
řady Mifare, DesFire EV1, DesFire 

EV2, Ultralight, Mifare Plus, 

s možností vyčítat také interní obsah 
uložený v paměti karet 

Ano V ceně základního terminálu 

- Terminály umožňují připojit další 
externí čtečky podle potřeby 

Ano V ceně základního terminálu 

- Terminály zvládají instalaci Indoor, 

zároveň mají možnost instalace 
terminálu v Outdoor prostředí 

Ano Outdoor – doplněné o kryt s přítopem 

- Terminály disponují paměťovou 
kapacitou desítky tisíc ID karet a 
minimálně 200.000 záznamů 

Ano V ceně základního terminálu 

- Terminály umožňují funkci On-

Line, kdy načtená data jsou uložena 
přímo na server bez zpoždění a 
rovněž Off-Line pro případ výpadku 
centrálního serveru, nebo pro 
nasazení v lokalitách, kde je datové 
spojení mimo požadované parametry 

Ano V ceně základního terminálu 

- Terminály ukládají (zálohují) data 

v případě výpadku sítě nebo 
elektrické energie 

Ano Plná funkčnost po dobu min. 1 hod. 

- Terminály umožňují zaznamenání a 
zobrazení informaci na čitelném 
barevném displeji, minimálně: 
jméno uživatele, identifikační číslo 
čipů, časový údaj (příchod, odchod) 

Ano V ceně základního terminálu 

- Terminály umožňují pomocí 
ovládacích prvků zadat minimálně 
následující typy průchodů: 
Příchod/odchod, lékař, dovolené ½ 
den, přestávka/oběd, služebně, 
soukromě, ostatní, osobní překážky 
placené, osobní překážky neplacené 

Ano Počet přerušení není omezen 

- Terminály mají ergonomický design 
s možností upevnění terminálu na 
zeď 

Ano V ceně základního terminálu 



  
 

 

 

 - 3-   

 

- Terminály umožňují ovládání 
pomocí dotykového displeje 

Ano V ceně základního terminálu 

- Terminály umožňují rozpoznání 
nekorektního průchodu 

(např. několikanásobné pořízení 
průchodu těsně za sebou) a jeho 
vyřazení ze zpracování nebo 
označení 

Ano Fce. antipassback 

- Terminály mají zvukovou a 
obrazovou signalizaci průchodu 

Ano V ceně základního terminálu 

- Terminály umožňují komunikaci 
s infrastrukturou přes LAN (TCP-

IP,vlastní IP adresa) 
Ano V ceně základního terminálu 

- Napájení terminálu přes PoE Ano V ceně základního terminálu 

- Terminály mají v případě výpadku 
síťové komunikace schopnost 

obnovit síťovou komunikaci bez 
nutnosti zásahu správy 

Ano V ceně základního terminálu 

- Automatická synchronizace 
s centrálním serverem 

 (čas, kalendář) 
Ano V ceně základního terminálu 

- Předmět plnění umožňuje dálkové 
ovládání a správu zařízení pomocí 
webového rozhraní 

Ano V ceně základního terminálu 

Funkcionality   

- Editace docházky docházkovým 
referentem/vedoucím pracovníkem – 

DS umožňuje definování 
jednotlivých oprávnění v min. 

čtyřech úrovních 

Ano V ceně základního terminálu 

- Umožnění vytvoření minimálně 3 

skupin zaměstnanců s různými 
rozvrhy a parametry výpočtu 

Ano V ceně základního terminálu 

- DS umožňuje zaokrouhlení a 
korekci nasnímaných průchodů a 
složek pracovní doby dle 
individuálního nastavení, nastavení 
odečítání času mezi průchodem 
terminálem a příchodem na 
pracoviště 

Ano 

Pozor! Některé z uvedených požadavků 
mohou být v rozporu se ZP. 

Zaokrouhlování a odečty času jsou 
citlivé položky a musí být minimálně 
dohodnuty v kolektivní smlouvě. 

- DS umožňuje blokování karty Ano V ceně základního terminálu 



  
 

 

 

 - 4-   

 

- DS vytváří aktuální přehled o 
přítomnosti pracovníka na 
pracovišti, publikace formou 
tenkého klienta, jen pro oprávněné 
osoby 

Ano V ceně základního terminálu 

- DS musí umožnit zpracovat základní 
typy pracovní doby: pevná pracovní 
doba, pružná pracovní doba, 
nerovnoměrně rozvržená pracovní 
doba 

Ano V ceně základního terminálu 

- DS umožňuje vyhledat chyby 

v evidenci, rozpory vůči ZP 
Ano V ceně základního terminálu 

- DS umožňuje vytvářet a editovat, a 

to i formou WEB rozhraní DS  

(tenkého klienta) 
Ano S dílčími omezeními 

 Přehled záznamů z docházky 
s indikací chybějících nebo 
chybných/nelogických 
záznamů 

Ano V ceně základního terminálu 

 Přehled o odpracovaných 
hodinách, saldu 

Ano V ceně základního terminálu 

 Výkaz práce za uplynulý 
měsíc s možností 
elektronického odsouhlasení 
výkazu práce nadřízeným 

Ano V ceně základního terminálu 

 Automatický záznam 
zákonných přestávek dle 
nastavených parametrů 
v závislosti na pracovní době 

Ano V ceně základního terminálu 

 Evidenci nadpracovaných 
hodin a zadávání přesčasů-

možnost schválení 
nadřízeným 

Ano V ceně základního terminálu 

 Časy příchodů, odchodu, 

služební pochůzky, 
odchod/příchod na oběd, 
nemoc OČR, návštěvy 
lékaře, dovolené, pracovní 
pohotovost, aj. 

Ano V ceně základního terminálu 

- DS umožňuje pracovat s jedním 
osobním číslem s více druhy činnosti 
(DPP, HPP, DOČ) v čase, který se 
nepřekrývá, tak aby se neovlivnil 

Ano 

Činnosti se mohou podle aktuálních 
výkladů i překrývat. SW pokrývá i toto 
zpracování 

- DS umožňuje plnou kompatibilitu a 
provázanost s již využívaným 
systémem pro plánování pracovní 
doby Shiftmaster, její evidenci a 
zpracování do výstupů pro mzdový 

Ano V ceně základního terminálu 



  
 

 

 

 - 5-   

 

systém. Vše v automatickém režimu 
sdílení dat i se systémem 
AVENSIO. Synchronizaci dat 

z AVENSIO dávkově + ručně ( 
příklad po zadání nového pracovníka 
pomocí synchronizačního tlačítka 
umožnit přenos do docházkového 
systému) 

- DS umožňuje rozdělení odpracované 

doby, přerušení a pokračování na 
jiném pracovišti, jiná oddělení, jiná 
činnost 

Ano V ceně základního terminálu 

- DS umožňuje automatické importy a 
aktualizace databáze pracovníků 

Ano V ceně základního terminálu 

- DS umožňuje automatické exporty 
zpracovaných výkazů práce do 
mzdového systému AVENSIO 

Ano K dispozici je standardní interface 

- DS umožňuje využít již používané 
bezkontaktní čipové karty pro 
stravovací provoz (RFID) 

Ano V ceně základního terminálu 

- DS umožňuje prohlížení, příp. 
jednoduchou editaci v prostředí 
intranetu 

Ano V ceně základního terminálu 

 


